



İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIK HİZMETLERİ

İzmir Büyükşehir Belediyesi

Her insanın yaşamında olduğu gibi her kentin yaşamında da bazı dönüm noktaları vardır. Kentler için bu dönüm noktaları gerçekleştirilen hizmetler, kazandırılan farklılıklardır. Bugün İzmir'in ve İzmir-liler'in yaşamlarında köşe taşı olan çalışmalarından birini daha gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşıyoruz.

"Türkiye'nin en çağdaş hastanelerinden birini İzmir'de gerçekleştiriyoruz."

Sağlık hizmetlerinde hava yolu taşımacılığından en son tıbbi yeniliklerin yer alacağı laboratuvarlara, teşhis tedavi ve rehabilitasyon merkezlerine kadar mükemmel bir hastaneyi İzmir'e kazandırıyoruz.

"İzmir-Alman Hastanesi" Büyükşehir Belediyesi'nin kentin sağlık sorunlarına bakış açısının bir devamıdır. Eşrefpaşa Hastanesi'nin modernleştirilerek halka açılması da, Ege Sağlık Vakfı ile kent halkına ucuz ve kaliteli sağlık hizmeti sunulmaya çalışılması da "İnsana duyduğumuz saygının" bir sonucudur.

Sağlık hizmeti bir belediyenin gerçekleştirmesi gereken zorunlu hizmetler kapsamında değildir. Böyle bir hizmeti gerçekleştirilmesi için hiçbir belediyeye herhangi bir yaptırım uygulanamaz.

Buna rağmen İzmir Büyükşehir Belediyesi "Kent insanının ölümünden doğumuna değin tüm gereksinmelerini karşılamakla yükümlü" belediyelerin sağlık sorununu görmezlikten gelemeyeceği düşüncesiyle, -gururla söylüyoruz "Ülkemizde sağlık sorunlarına en çok eğilen, en büyük hizmetleri gerçekleştiren belediye" olmuştur.

A — EŞREFPAŞA HASTANESİ

Modern bir hastane yapısına kavuşturuldu.

Yıllardır atıl kapasite ile çalışan Eşrefpaşa Hastanesi modern bir hastane yapısına kavuşturuldu. **400 yatak kapasitesi ve 430 personeli bulunan hastane-**

ye yaklaşık 8 milyar lira değerinde modern cihazlar kazandırıldı. Eski ameliyathaneler yenilendi, iki yeni ameliyathane yapıldı, yenilenenler ile birlikte toplam 8 ameliyathane İzmir'in en iyi ameliyathaneleri durumuna getirildi. **Ameliyathanelerin modernleştirilmesi için 3.5 milyar lira harcandı.** Tıbbi teknolojik yenilikler doğrultusunda cihaz alımları sürdürülmektedir. Son günlerde hastaneye alınan röntgen cihazı kuru sistemle hastanın röntgen filmlerinin anında çıkartılmasını sağlamaktadır.

Hastane bahçesi havuz ve ışıklandırmalarla yeniden düzenlendi.

Eşrefpaşa Hastanesi'nde uluslararası hasta hakları uygulanmaktadır. Muayene ücreti 22 bin 500 lira olarak belirlendi. Eşrefpaşa Hastanesi Devlet Hastaneleri'nden yaklaşık %25 daha ucuz hizmet vermektedir.

Eşrefpaşa Hastanesi'nde "Çağdaş Tıp Merkezi" anlayışı uygulanmakta, hastanın ev rahatlığı içerisinde tedavisinin yapılması amaçlanmaktadır.

EŞREFPAŞA HASTANESİ POLİKLİNİK DÜZENLEMELERİ

Eşrefpaşa Hastanesi'nin zemin katı, poliklinik hizmetleri için Avrupa'dan getirilen malzemelerle düzenlenmiş, polikliniklerin yenilenmesi için 92 yılı fiyatlarıyla 1.5 milyar lira harcanmıştır. Örnek poliklinikler oluşturuldu. Hemşire, doktor odaları yenilenerek yerler özel plastikler ile kaplandı.

Hastane bünyesindeki örnek poliklinikler:
Türkiye'nin ilk yataklı Spor Yaralanmaları Merkezi:

Amatör ve profesyonel futbol kulüplerinden büyük ilgi görmektedir.

Aile Planlaması Polikliniği

Halka ücretsiz aile planlaması hizmeti ile birlikte ücretsiz doğum kontrol gereçleri verilmektedir.

AİDS Danışma Merkezi

Etkin çalışmalarıyla Türkiye'de bu konuda büyük bir boşluğa yanıt vermiş ve ülkemizde örnek poliklinikler arasına girmiştir. AIDS Merkezinin Dünya Sağlık Örgütü'nün üyesi olma çalışmaları sürmektedir. Bu konudaki çalışmalar önümüzdeki günlerde Hollanda'da yapılacak seminerde dünyaya sunulacaktır.

Modern Diş Tedavi Merkezi

Türkiye'de yalnızca birkaç merkezde bulunan modern RVG cihazı diş apselerini anında görüntüleme olanağını vermektedir.

Akapunktur Polikliniği:

Modern tıp ile Geleneksel Çin tıbbi akapunktur birlikte kullanılarak oluşturulan fizik tedavi ünitesi de ülkemizde örnek bir ünite haline gelmiştir.

İleride özel dal poliklinikleri açılması düşünülen Eşrefpaşa Hastanesi'nde dahiliye bölümünde romatoloji, nefroloji, diabet, hipertansiyon, normal çocuk polikliniği de donanımlı biçimde hizmet vermektedir.

Polikliniklerde her hastaya yeterli süre ayrılmaktadır. İlk olarak kulak burun boğaz ve ortopedi servislerinde randevu sistemine başlandı, daha sonra tüm polikliniklerde randevu sistemine geçilecektir. Sadece polikliniklerde 150 personel çalışmaktadır.

Personel ve sekreterlerin özel kıyafet giyecekleri polikliniklerde ilk beş sıra öğretmenlere ayrılmakta, Bekleme salonuna kurulan merkezi TV sistemi ile sağlık konusunda eğitici filmler izletilmektedir.

B — EGE SAĞLIK VAKFI

Eksiksiz ve mükemmel donanım ile hizmet veriyor.

Türkiye çapında örnek bir uygulama olan Ege Sağlık Vakfı'nda mükemmel donanımıyla hizmet verilmektedir. Böbrek taşları tedavisinde çağ açan, vücut dışından ses dalgaları ile ağrısız ekonomik taş kırma yöntemi uygulamasına başlanan Ege Sağlık Vakfı'nda her türlü ürolojik tetkiki yapabilen optik cihazlar böbrek hastaları için büyük yarar sağlamaktadır.

Hem teşhis hem tedaviye yönelik hizmet veren Ege Sağlık Vakfı'nda hizmete sunulan ve değeri 1992 fiyatlarıyla 20 milyar lirayı aşan cihazlar bulunmaktadır:

Bilgisayarlı Tomografisi Cihazı : 3. jenerasyon

cihazlarının en gelişmiş örneklerinden olan bilgisayarlı tomografi cihazı üç boyutlu görüntüleme özelliğine sahip. X ışınları yardımıyla vücudun tüm bölgelerini görüntülüyor.

ESWL Taş Kırma Cihazı : Üriner sistem taşlarının vücut dışından ses dalgaları ile tedavi edilmesini sağlıyor. Bilgisayar kontrolü ile gerçekleştirilen uygulamada hasta hiç ışın almadan, anesteziye dahi gerek kalmadan tedavi ediliyor. Günde 3 seans hizmet görüyor.

Hemodializ Ünitesi : 9 dializ makinasından oluşan hemodializ ünitesi böbrek yetmezliği olan hastanın transplantasyon ameliyatına kadar bakımını sağlıyor.

Ultrason Cihazı : Ses dalgalarının vücut içinde yayılarak tekrar geriye dönmeleri ve monitörde bilgisayarlar yolu ile görüntüye çevrilmelerini gerçekleştirerek organ sistemindeki hastalıkların kısa sürede kesin tanıları alıyor. Tüm vücut röntgen filmlerinin renkli alınabileceği en gelişmiş teknoloji ile hizmet veriliyor.

Kemik Dansimetresi : Değişik nedenlere bağlı osteoporozun derecesini en doğru ve etkin bir biçimde saptayarak tedavi sonuçlarının izlenmesinde yardımcı oluyor.

Sağlıklı röntgen incelemeleri yapılmasını amaçlayan, tüm ihtiyaca yanıt verebilecek kapasitede olan Ege Sağlık Vakfında eksiksiz donanımlı iki ambulans bulunmaktadır. İzmir'deki en mükemmel ambulans sistemine sahip olan Ege Sağlık Vakfı'nda hasta evinden alınarak tedavisi ya da tanısı yapıldıktan sonra tekrar evine veya sağlık kuruluşuna hava yataklı ambulanslarla ulaştırılmaktadır.

C — İZMİR-ALMAN HASTANESİ

Ege Sağlık Vakfı ve Pharmamed Türk A.Ş. işbirliği ile Güzelbahçe'de "İzmir-Alman Hastanesi" kuruyoruz.

İlk yatırım bedeli yaklaşık 536 milyon mark olarak belirlenen İzmir-Alman Hastanesi 756 yatak kapasiteli olacak. Türkiye'de örnek olacağı belirtilen hastane 40 bin metrekarelik bir alan üzerine kurulacak.

Teknolojinin son ürünü modern tıbbi cihazlarla donatılacak olan İzmir-Alman Hastanesi tam teşekküllü hastane olarak hizmet verecek.

Hava ve yer ambulansı ile ülkemizin en mükemmel hastanesi niteliğini kazanacak olan hastanenin bahçesinde hastaneye acil girişi olan tam donanımlı helikopter pisti bulunacak.

Hastane Çalışma Düzeni :

1. Rehabilitasyon, hidroterapi ve fizik tedavisi
2. Ortopedi ve travmatoloji servisleri,
3. Koroner yoğun bakım ve kardiyoloji servisi,
4. Diğer branşların yoğun bakım üniteleri,
5. Organ nakli (Transplantasyon), nefroloji hemodiyaliz ağırlıklı olmak üzere hariciye, dahiliye, Kadın doğum, göz, kulak-burun-boğaz, beyin cerrahi ve diğer branşlarda da hizmet verilecek.

Laboratuvar cihazları, travmatoloji, kardiyoloji, ilk yardım, teşhis tedavi ve rehabilitasyon merkezleri ile son tıbbi teknolojik yeniliklerle donatılacak hastanenin projesi dünyaca ünlü Hospital-International ve Siemens A.G. tarafından gerçekleştirilecektir.

Hastanede branşıyla ilgili, Türk ve Alman uzman doktorlar çalışacak. Laboratuvar ve radyoloji servisinde her türlü ileri teknolojinin geliştirdiği cihazlar ve özellikle MRI (Manyetik Rezonans Imaging) büyük bir gereksinime yanıt verecek.

İzmir-Alman Hastanesi'nin büyük bir yeniliği de yapılan tüm tetkiklerin hastanenin bilgisayar donatımı ile anında hastanın kartına işlenebilmesi. Böylece doktorlar diğer servislerde yapılan tetkiklerin sonuçlarını görebilecek.

Bahçesi oldukça geniş tutulacak hastanede, her türlü sportif faaliyetlerin yapılacağı alanlar bulun-

cağ. Ağaçlıklı uzun yürüyüş parkurları yapılacak. Hastanedeki tüm tıbbi yeniliklerin yanı sıra bahçesindeki etkinliklerle hastaya ruhsal ve bedensel moral ve rahatlık kazandırılması amaçlanıyor.

Tüm özellikleriyle Süper hastane kimliği kazanacak olan İzmir-Alman Hastanesi yalnızca Ege'ye değil tüm Türkiye'ye açık olacak. Herkes İzmir-Alman Hastanesi'nin olanaklarından yararlanabilecektir.

Hastanede 756 yatağın 579 adedi genel amaçlı operatif hasta yatağı geri kalan 177 adedi ise rehabilitasyon yatağı olarak planlandı. Türkiye'de ilk kez bu kadar çok yatağı kapsayan bir rehabilitasyon merkezi kurulmuş olacak. Hastaların rehabilitasyonunda yöredeki termal su kaynaklarından azami derecede istifade edilecek. Hastane yeri olarak seçilen Güzelbahçe yöresinin yeşillikler içinde bir belde-sidir. Hastalar yalnızca modern ve lüks hastanede değil, güzel tabiatın, termal suların ve temiz havanın içinde tedavi görecektir.

Alman Hastaneleriyle entegrasyonun sağlanacağı İzmir-Alman Hastanesi aynı zamanda Enternasyonal Hastaneler Birliği'nin de bir üyesi olacak. Bu sayede Almanya'da tıbbi yenilikler anında öğrenilerek hastalara uygulanacak. Türk-Alman sağlık birimleri ve hekimleri ile entegrasyon sağlanarak sürekli bilgi ve hekim alışverişi yapılacak.